
Zkušený DevOps inženýr s Linuxem
 100 000 - 120 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Hledáme posilu do týmu v podobě zkušeného DevOpsáka se znalostí Linuxu. Jsme středně velká vývojová
společnost se sídlem i kancelářemi v Brně. Naším úkolem je vytvářet komplexní systémy pro plánování a
dohled nad velkými logistickými akcemi, sdílení informací o stavu skladových zásob napříč pobočkami,
zeměmi i kontinenty.

Náplň práce
vývoj nových a správa stávajících nástrojů pro vývoj SW  
automatizovat a celkově optimalizovat naše vývojové procesy  
spolupracovat na zabezpečení jednotlivých projektů i celé společnosti  
úzce spolupracovat jak s programátory, tak i testerským a administrátorským týmem  

Požadavky
rozsáhlé zkušenosti s Linuxem, Windows výhodou  
praxe na DevOps pozici  
znalost technologií jako je Ansible, Git, Docker či podobné  
schopnost komunikovat jak s technickými, tak i netechnickými pracovníky  
AJ alespoň na úrovni umožňující práci s technickou dokumentací 

Nabízíme
Věrnostní bonusy  
Jazykové kurzy  
Elektronické stravenky  
Firemní notebook  
využití Vámi preferovaných nástrojů (hardware, vývojové prostředí)  
vzdělávání v pracovní době  
5 týdnů dovolené  
teambuildingové akce  
drobné občerstvení na pracovišti  
pružná pracovní doba 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.



Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


